Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consorciopublicointerfederativosauderegiaoirece.docgedsistemas.com.br sexta-feira, 3 de março de 2023  |  Ano I - Edição nº 00011 | Caderno 1

Dispensa

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013101/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2023

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÂO DE IRECÊ, Estado da Bahia, CNPJ nº
26.571.435/0001-80, torna público que ratificou/homologou em 01/02/2023, os atos praticados pela Comissão Permanente de
Licitação, na Dispensa de Licitação de nº 002/2023, em favor da empresa MHR Inteligência em Documento Digitais LTDA -
CNPJ: 21.886.630/0001-85. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de portal de notícias e
serviços (site) contendo todas as ferramentas exigidas pela Lei nº 12.527/11 e LC 131/09, incluindo ferramenta para edição,
diagramação, arte finalização e publicação automática na internet, dos atos oficiais do Consórcio em seu próprio Diário Oficial
Próprio, possuindo funcionamento em ambiente web, armazenamento de dados em servidor certificado ICP-Brasil e atendimento
às normas contidas na Lei nº12.527/11, para atender ao Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA.
Valor Global: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). Roberto Carlos Alves de Souza - Presidente do Consórcio Público
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA.

R Antonio Carlos Magalhaes, 84-A | 84-A | Centro | Irecê-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 976433EB1B1F1939ECC1BEBFA962291A

		2023-03-03T09:37:46-0300